平成１８年６月１日

各      位

会 社 名：株式会社メッセージ

代表者名：代表取締役社長 橋本 俊明

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２４００）

問合せ先：専務取締役 矢吹 章

電話番号：０８６－２４２－１５５１

人事異動についてのお知らせ

当社は、この度平成１８年５月３１日付及び同６月１日付にて下記人事異動の実施を決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

平成１８年５月３１日付

新役職名 旧役職名 氏名

（退任） 内部監査室長
森山 日出雄

（もりやま ひでお）

平成１８年６月１日付

新役職名 旧役職名 氏名

内部監査室長 （新任）
赤塚 輝

（あかつか てる）

以   上